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                                                           BETYRELSENS BERETNING FOR ÅRET 2017. 

Bestyrelsens har den 19-04-2017  konstitueret sig som følger: 
Formand:            Parly Pedersen 
Næstformand:   Hans Storm 
Kasserer:             Peder Munck 
Sekretær:            Jens Erik Jensen 
Medlem:             Niels Skytte 
 
Som værkpasser blev  Parly Pedersen ansat. 
Som havepasser  blev  Hans Storm A/S  ansat. 
 
Der har i årets løb været afholdt 1 generalforsamling og 3 bestyrelsesmøder. 
 
Tilgangen af nye forbrugere har i årets løb været 0 , så vi pr. 31-12-2017 er 805 forbrugere.                                                                     
Der er i årets løb udpumpet 110,507 m3 vand medens der er afregnet for 107,044  m3 vand. 
Det giver et svind på 3,13 % . . 
Tilsvarende tal for 2016 var: Udpumpet 117.717 m3 – Afregnet 108.684 eller et svind på 7,67 %. 
Elforbruget har andraget 69,437  kWh  mod  70,322  kWh i 2016. 
 
2017 har været særdeles udfordrende og spændende år. 
Det startede med at det areal vandværket ligger på , blev ændret fra 4 matrikelnumre til 1. 
Så fortsatte det med at der endelig blev givet tilladelse , fra Landbrugs- og Fiskeristyrelsen , til ændring af landbrugspligtig 
skovareal til fredskov vedr. Dyrehavegårdsvej 7. Derefter gav Assens Kommune en landzonetilladelse . De sidste underskrifter 
blev skrevet og købsaftalen blev sendt til endelig tinglysning. Det endelige skøde kom den 15-01-2018. 
 
Vandværket bestilte i 2016 en netbaseret , digital , fjernaflæsnings løsning hos Kamstrup. 
Monteringen og etableringen af netværket , samt udskiftningen af vandmålere er i gang og vil løbende fortsætte over de næste 2 
år. Det kan oplyses at vandværket mangler ca. 300 målerudskiftninger. Det har virket særdeles godt , især lækagealarmen fra 
måleren har vakt glæde hos de berørte forbrugere , der efter konstateret lækagealarm , har fået en skriftlig henvendelse. 
 
Vandrådet for private vandværker i Assens Kommune havde fremsendt forslag til et regulativ , som er opdateret efter nyeste 
lovgivning , og som skal gælde for 32 private vandværker i Assens Kommune. Assens Byråd har 26-4-2017 godkendt regulativet. 
 
Der sprang en bombe , blandt danske vandværker , i efteråret 2017. Man havde forsøgsvis testet for en pesticide : 
Chloridazon desphenyl , som er et restprodukt af et sprøjtemiddel , brugt i forbindelse med markdrift. 
Prøverne viste i flere vandværker at grænseværdierne var overskredet. 
Vi bestilte også prøvetagning og de viste ingen spor overhovedet i hverken afgang vandværk eller i boringerne. 
Årets øvrige vandprøver er også godkendt. 
På grund af den store offentlige debat , valgte bestyrelsen at oprette en hjemmeside: 
www.tommerupbysvand.dk   med sidste og lovpligtige nyt til forbrugerne. Det gælder f.eks. vilkår for fjernaflæsning af måler.  
Der vil også blive etableret en SMS beredskabstjeneste , da papir og postkasse slet ikke virker. 
 
Som forberedelse til den planlagte udstykning af  ”Tommerup vest” anlagde vi en ny hovedledning fra Sortebrovej , langs 
med banen til den nye bydel ”Vesterled” , som påbegyndes med byggemodning af 12 grunde i foråret 2018.  
 
Der vil i løbet af 2018 blive et eftersyn af rentvandsbassin nr. 1. Der vil også blive skiftet ca. 150 vandmålere. 
 
Efter ønske fra Peder Munck vil kassererens arbejde fremover , blive reduceret til , sammen med formanden , at skulle godkende 
og attestere, hvad der måtte komme af fakturaer , for udført arbejde , samt være kontaktperson overfor et eksternt 
regnskabsfirma , ”Tommerup regnskab” som fremover skal udføre den daglige bogføring , måleraflæsning m.m. og som har                                                                 
Mailadresse  : regnskab.tommerupbysvand@gmail.com  Peder Munck har udført den daglige bogføring siden 29-06-1984 og 
frem til og med dette års regnskab (2017). En periode startende med blyant og regnemaskine til EDB og fjernaflæsning af 
vandmålere. Hele den kæmpeudvikling har Peder Munck forvaltet til bestyrelsens og forbrugernes store tilfredshed.  
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